
Uchwała Nr2&£ lóZG.12021 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 2021 r. 

w sprawie wskazania Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach, w której będzie naliczany 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego 
emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne, dla którego likwidowana szkoła była ostatnim miejscem pracy. 

Na podstawie art. 53 ust. 3a oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXIX/41/2021 Rady 

Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie likwidacji Powiatowego Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu oraz wchodzących w jego skład: Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, 

Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Podzamczu, Technikum Specjalnego w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Podzamczu 

w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu uchwala się, co następuje: 

§ 1  
W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2021 roku Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podzamczu oraz wchodzących w jego skład: Szkoły Podstawowej Specjalnej 
w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, Liceum 
Ogólnokształcącego Specjalnego w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Podzamczu, Technikum Specjalnego w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Podzamczu 
w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, wskazuje się Powiatowy 
Zespół Szkół w Chęcinach, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanego Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu oraz nauczyciela pobierającego 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla którego zlikwidowana placówka była ostatnim 

miejscem pracy. 
§ 2  

Nauczyciele, o których mowa w § 1 od dnia 1 września 2021 roku będą korzystać z usług 
i świadczeń finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach 

i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym w Powiatowym Zespole Szkół 

w Chęcinach. 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

Starostwa Powiatowego w Kielcach. 
§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 
Starosta : 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

1. Stefan Bąk 

2. Cezary Majcher 

3. Mariusz Ściana 


